
 

 

 

Visokoškolska ustanova 

Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra Tuzla 

S E N A T 

Broj: 02-877-10/22 

Tuzla, 06.09.2022. godine 

 

Na osnovu člana 63. Zakona o visokom obrazovanju Tuzlanskog kantona („Službene novine 

Tuzlanskog kantona“, broj: 21/21- prečišćeni tekst, 22/21- autentično tumačenje i 5/22), kao i 

člana 39. Statuta visokoškolske ustanove Visoka škola za finansije i računovodstvo FINra Tuzla, 

na 52. (pedesetdrugoj) sjednici održanoj 06.09.2022. godine, Senat visokoškolske ustanove Visoka 

škola za finansije i računovodstvo FINra Tuzla donosi: 

 

ODLUKU 

o usvajanju prijedloga za izmjene i dopune Statuta visokoškolske ustanove FINra  

 

I 

 

Usvaja se prijedlog za izmjene i dopune Statuta visokoškolske ustanove FINra. 

 

Prijedlog izmjena i dopuna Statuta iz stava 1. ovog člana, proslijedit će se Upravnom odboru FINra 

na davanje mišljenja. 

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Dostavljeno:                                                                      

1x Senatu i  

1x a/a                                                                                

                                                                                               

 


